
Spielbezirk E - 2012 / 2013

Kreisliga männliche Jugend E
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

20.10.2012 
 
 
 

10:00  3820
10:40  3820
11:25  3820
12:05  3820

621505
621506
621507
621508

SV Chemie Guben
SV Eintracht Ortrand
SV Eintracht Ortrand
TSG Lübbenau 63

HC Bad Liebenwerda
TSG Lübbenau 63
SV Chemie Guben
HC Bad Liebenwerda

11:8
2:14
2:20
13:20

So. 
 
 
 

21.10.2012 
 
 
 

10:00  3805
10:45  3805
11:30  3805
12:15  3805

621501
621502
621503
621504

SV Herzberg
BSV G.-W. Finsterwalde
BSV G.-W. Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzh.

VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzh.
SV Herzberg
VfB Doberlug-Kirchhain

12:8
17:8
16:8
5:7

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

10.11.2012 
 
 
 
 
 
 
 

12:15  3600
12:30  3640
13:00  3600
13:15  3640
13:45  3600
14:10  3640
14:30  3600
14:55  3640

621513
621509
621514
621510
621515
621511
621516
621512

BSV G.-W. Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzh.
SV Herzberg
TSG Lübbenau 63
HC Bad Liebenwerda
SV Eintracht Ortrand
SV Chemie Guben

SV Eintracht Ortrand
HC Bad Liebenwerda
TSG Lübbenau 63
SV Chemie Guben
BSV G.-W. Finsterwalde
SV Herzberg
HV Ruhland/Schwarzh.
VfB Doberlug-Kirchhain

9:3
13:13
5:8

18:16
5:19
21:20
3:9
10:9

So. 
 
 
 
 
 
 
 

09.12.2012 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  2310
10:15  2310
10:30  2400
11:00  2310
11:15  2400
11:45  2310
12:30  2400
13:15  2400

621517
621518
621521
621519
621522
621520
621523
621524

VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg
BSV G.-W. Finsterwalde
TSG Lübbenau 63
HV Ruhland/Schwarzh.
SV Eintracht Ortrand
HC Bad Liebenwerda
SV Chemie Guben

TSG Lübbenau 63
SV Eintracht Ortrand
SV Chemie Guben
SV Herzberg
HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G.-W. Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzh.

8:8
21:4
8:10
5:13
4:13
0:13
13:16
10:19

Sa. 
 
 
 

15.12.2012 
 
 
 

09:00  3400
09:45  3400
10:30  3400
11:15  3400

621525
621526
621527
621528

VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzh.

BSV G.-W. Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzh.
SV Herzberg
BSV G.-W. Finsterwalde

6:27
16:10
7:18
6:16

Hallenverzeichnis

2310 Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lübbenau

2400 Sporthalle Kaltenborner Straße
Kaltenborner Straße 207, 03127 Guben

3400 Elsterlandhalle
Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

3805 Sporthalle SeeCampus
Lauchhammerstraße 33, 01987 Schwarzheide

3820 Pulsnitzhalle
Schulstraße 19-21, 01990 Ortrand
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Spielbezirk E - 2012 / 2013

Kreisliga männliche Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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